
UCHWAŁA NR XLVI.342.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zmianami) i art.89 ust.2 art.94 art. 211,art.212,art.214,art.215, art.235, art.236, art.237, 
art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze 
zmianami), a także art. 111 ust.1-2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na 
terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022 roku (Dz.U. z 2022r poz.583) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: -1 509 301,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 401,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 1 525 981,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 
17 081,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 34 036 724,00 zł w tym: 
bieżące - 16 946 694,00 zł majątkowe - 17 090 030,00 zł Plan wydatków budżetowych - 44 440 680,00 zł  
w tym: bieżące - 15 244 382,00 zł majątkowe - 29 196 298,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 10 403 956 zł, który zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku w kwocie 9 536 
586 zł 

- z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 817 370 zł 

- ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 50 000 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków w wysokości 
450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2024 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Giby w 2024 r stanowi załącznik 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 401 774,00

0,00 0,00

75801 0,00 215 076,00

0,00 0,00

0,00 215 076,00

75806 0,00 186 698,00

0,00 0,00

0,00 186 698,00

801 0,00 84 400,00

0,00 0,00

80195 0,00 84 400,00

0,00 0,00

0,00 84 400,000690 Wpływy z różnych opłat 0,00 84 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00 84 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 73 000,00 157 400,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 186 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 186 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 510 595,00 1 725 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 510 595,00 1 725 671,00

Różne rozliczenia 3 430 678,00 3 832 452,00

Rodzaj zadania:

5 8

bieżące

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.342.2024

Rady Gminy Giby

z dnia 23 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 1



855 0,00 1 266,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 266,00

0,00 0,00

0,00 26,00

0,00 1 240,00

razem: 0,00 487 440,00

0,00 0,00

600 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 21 710,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

630,00 22 340,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zlecone

majątkowe 16 090 030,00 17 090 030,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

1 573 130,00 2 573 130,00

Drogi publiczne gminne 7 373 130,00 8 373 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 7 373 130,00 8 373 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 14 666 264,00 15 153 704,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 26,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

500,00 1 766,00

Rodzina 500,00 1 766,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75109 0,00 21 710,00

0,00 0,00

0,00 21 710,00

758 0,00 67,00

0,00 0,00

75814 0,00 67,00

0,00 0,00

0,00 67,00

852 -401,00 0,00

0,00 0,00

85295 -401,00 0,00

0,00 0,00

-401,00 0,00

855 0,00 84,00

0,00 0,00

85503 0,00 84,00

0,00 0,00

0,00 84,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

84,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 84,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 693 000,00 1 693 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 900,00 2 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 900,00 2 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 67,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 67,00

Różne rozliczenia 0,00 67,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 21 710,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 3



razem: -401,00 21 861,00

0,00 0,00

-401,00 1 509 301,00

0,00 0,00

bieżące 1 771 530,00 1 792 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 527 824,00 34 036 724,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

1) środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy -   0 zł

w tym: środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -  0 zł

Dochody majątkowe stanowi kwota: 17 090 030,00 zł, w tym:

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 16 844 030,00zł

 w tym: środki na programy, projekty lub zadania finans. z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy -   0 zł

2) dochody ze sprzedaży majątku -  246 000,00 zł 

Dochody bieżące stanowi kwota - 16 946 694,00  zł, w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 508 210,00 2 135 080,00 2 135 080,00 0,00 2 135 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 373 130,00 7 373 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 298,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 698,00 1 166 698,00 0,00 0,00

10 697 508,00 2 157 680,00 2 157 680,00 0,00 2 157 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 539 828,00 8 539 828,00 0,00 0,00

9 283 730,00 1 910 600,00 1 910 600,00 0,00 1 910 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 373 130,00 7 373 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 298,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 698,00 1 166 698,00 0,00 0,00

10 473 028,00 1 933 200,00 1 933 200,00 0,00 1 933 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 539 828,00 8 539 828,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 130,00 1 573 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 698,00 1 166 698,00 0,00 0,00

2 739 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 828,00 2 739 828,00 0,00 0,00

3 302 526,00 3 302 526,00 3 215 526,00 2 661 609,00 553 917,00 2 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300 593,00 3 300 593,00 3 215 593,00 2 661 676,00 553 917,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178 967,00 3 178 967,00 3 158 967,00 2 631 609,00 527 358,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 034,00 3 179 034,00 3 159 034,00 2 631 676,00 527 358,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 020,00 406 020,00 406 020,00 406 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 087,00 406 087,00 406 087,00 406 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

4

Wydatki
bieżące

przed zmianą

Plan

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

600 Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

750

75023

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110

75075

2360

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.342.2024

Rady Gminy Giby

z dnia 23 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 826,00 2 740 556,00 2 652 376,00 2 135 015,00 517 361,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 876,00 299 876,00 299 876,00 215 076,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 469 702,00 3 040 432,00 2 952 252,00 2 350 091,00 602 161,00 0,00 88 180,00 0,00 0,00 0,00 429 270,00 429 270,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 044 884,00 2 044 884,00 1 975 484,00 1 779 215,00 196 269,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 076,00 173 076,00 173 076,00 173 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 960,00 2 217 960,00 2 148 560,00 1 952 291,00 196 269,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 120,00 224 120,00 224 120,00 224 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 120,00 249 120,00 249 120,00 249 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 076,00 35 076,00 35 076,00 35 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 095,00 1 201 095,00 1 201 095,00 1 201 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 095,00 1 346 095,00 1 346 095,00 1 346 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 255,00 434 255,00 415 475,00 355 800,00 59 675,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 255,00 476 255,00 457 475,00 397 800,00 59 675,00 0,00 18 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 900,00 57 900,00 57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 312 500,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 417,00 61 417,00 61 417,00 0,00 61 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 217,00 146 217,00 146 217,00 0,00 146 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Oświata i wychowanie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Własne

Nazwa Plan

4

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2360

801

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4120

4790

80103

4110

4120

4790

zwiększenie

80195

4300

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 2



84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 60 000,00 15 000,00 45 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 15 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 59 000,00 15 000,00 44 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 15 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 700,00 874 700,00 570 100,00 466 800,00 103 300,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 081,00 -1 081,00 -481,00 0,00 -481,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 299,00 874 299,00 570 299,00 466 800,00 103 499,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 400,00 338 400,00 336 400,00 316 300,00 20 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-680,00 -680,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 400,00 338 400,00 337 000,00 316 300,00 20 700,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

Dzi
ał

852

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od nieruchomości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

Rozdział

85219

4300

§
/

grupa

2360

4300

3020

4280

4480

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 3



2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 266,00 11 266,00 11 266,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 266,00 31 266,00 31 266,00 0,00 31 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 1 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 153,00 1 113 153,00 1 113 153,00 0,00 1 113 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 153,00 1 103 153,00 1 103 153,00 0,00 1 103 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 745,00 110 745,00 107 745,00 15 000,00 92 745,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 745,00 109 745,00 107 745,00 15 000,00 92 745,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Własne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe odsetki

po zmianach

System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

855

Dzi
ał

900

Rozdział

85502

85516

90095

92695

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2910

4580

4300

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 17 000,00 15 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 163 150,00 13 133 550,00 10 574 689,00 5 346 448,00 5 228 241,00 1 855 000,00 497 780,00 0,00 0,00 206 081,00 28 029 600,00 28 029 600,00 0,00 0,00

-17 081,00 -17 081,00 -10 481,00 0,00 -10 481,00 -6 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 187,00 337 489,00 337 489,00 215 143,00 122 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 698,00 1 166 698,00 0,00 0,00

42 650 256,00 13 453 958,00 10 901 697,00 5 561 591,00 5 340 106,00 1 849 000,00 497 180,00 0,00 0,00 206 081,00 29 196 298,00 29 196 298,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710,00 21 710,00 21 710,00 13 737,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 340,00 22 340,00 22 340,00 14 367,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710,00 21 710,00 21 710,00 13 737,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710,00 21 710,00 21 710,00 13 737,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 394,00 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

11 730 000,00

0,00

11 730 000,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4110

4010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

92695

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

po zmianach

po zmianach

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianąWybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

zmniejszenie

§
/

grupa

2360

§
/

grupa

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział

751

75109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 5



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 000,00 1 693 000,00 263 040,00 224 800,00 38 240,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 084,00 1 693 084,00 263 124,00 224 800,00 38 324,00 0,00 1 429 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 630,00 1 768 630,00 290 670,00 252 430,00 38 240,00 0,00 1 477 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 794,00 21 794,00 21 794,00 13 737,00 8 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790 424,00 1 790 424,00 312 464,00 266 167,00 46 297,00 0,00 1 477 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

4

855

85503

4210

po zmianach

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące stanowi kwota: 15 244 382,00 zł

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 5 827 758,00 zł

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5 386 403,00 zł 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące -  1 849 000,00  zł               

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych -  1 975 140,00  zł

5) obsługa długu - 206 081,00   zł

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych -  0  zł

w tym: środki określone w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -  0 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota:  29 196 298,00 zł, z tego:

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne -  29 196 298,00 zł

2) programy finansowane z udziałem środków unijnych -   11 730 000,00zł

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -   5 000 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 6



Dział
Rozdzia

ł
 § Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 730 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 730 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 5 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 730 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 6 730 000,00

600 Transport i łączność 8 539 828,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 539 828,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 739 828,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białogóry 40 000,00

Rozbudowa drogi gminnej 100 000,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 236 480,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 102311B
Giby-GibyI-GibyII

52 300,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej nr 102301B
Giby-Pomorze

40 300,00

Budowa drogi dla pieszych i rowerów oraz przejścia dla pieszych w miejscowości Giby 52 300,00

Przebudowa drogi gminnej Pomorze-Budziewizna-Bosse 1 311 119,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Daniłowce 560 329,00

Przebudowa drogi gminnej w nr 102321B Pogorzelec-Krasne-Tartaczysko 227 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102305B przez wieś Posejnele 120 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 800 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białogóry 1 960 000,00

Przebudowa, rozbudowa drogi gminnej Wierśnianka-Giby 1 940 000,00

Rozbudowa drogi gminnej 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 003 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 003 200,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 745 700,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z rozbudową, przebudową, nadbudową
budynku ośrodka zdrowia w Gibach (Dziemianówka 7)

7 745 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00

Zakup nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Białogóry 257 500,00

801 Oświata i wychowanie 429 270,00

80113 Dowożenie uczniów 429 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 429 270,00

Zakup samochodu do dowozu uczniów niepełnosprawnych 429 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 494 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

395 200,00

Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Giby 395 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 800,00

Wymiana i modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Giby 98 800,00

Ogółem 29 196 298,00

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2024 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.342.2024

Rady Gminy Giby

z dnia 23 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.342.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r. 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w 
Gibach  298 000,00  1. 

Wspieranie 
wszechstronnego 
rozwoju 
psychofizycznego i 
zdrowotnego 

2 000,00   

2. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Gibach  142 000,00  2. OSP Giby  2 000,00  

     3. OSP Pogorzelec  1 500,00  

     4. OSP Głęboki Bród  1 500,00  

.     5. OSP Sarnetki  1 000,00  

     6. OSP Zelwa  1 000,00  

     7. Parafia p.w. Św. 
Rodziny w Karolinie           

 500 000,00  

     8. Parafia p.w. Św. 
Anny w Gibach  

 900 000,00  

 RAZEM  440 000,00    2 000,00 907 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI.342.2024 

Rady Gminy Giby 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 509 301   zł 

1 000 000 zł- środki z RFRD na przebudowę dróg gminnych w ramach programu „Fundusz Wsparcia Gmin 
i Powiatów” 

215 076 zł – subwencja oświatowa 

186 698 zł – subwencja rozwojowa 

84 400 zł – wpłaty za obiady uczniów 

21 710 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie wyborów samorządowych 

84 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie programu Karta Dużej Rodziny 

67 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zwrotu wydatków poniesionych w 2023 roku na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

1 266 zł – dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę: 401  zł 

401 zł – dotacja celowa na utrzymaniu i rozwoju systemu teleinformatycznego w zakresie świadczeń 
z pomocy społecznej 

do §1ust.2  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 525 981  zł 

22 600 zł – zakup materiałów potrzebnych do utrzymania dróg gminnych 

1 166 698 zł – wydatki inwestycyjne związane z przebudową dróg gminnych w Daniłowcach, Krasnym, 
Pomorzu i Posejnelach 

173 076 zł – wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli Szkoły Podstawowej w Gibach 

42 000 zł – wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oddziałów przedszkolnych 

84 800 zł – opłata za obiady uczniów 

600 zł – badania lekarskie  pracowników GOPS 

21 710 zł – wydatki związane z wyborami samorządowymi 

80 zł – podatek od nieruchomości GOPS 

84 zł – wydatki związane z programem Karta Dużej Rodziny 

1 266 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych wraz z odsetkami 

10 000 zł – opłata za pobyt dzieci do lat 3 w żłobku na terenie Miasta Sejny 

67 zł – składki na Fundusz Pracy pracowników urzędu 

3 000 zł – usługi związane z Gminnym Programem Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 17 081 zł 

600 zł – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w GOPS 

401 zł – wydatki związane z utrzymaniem systemu teleinformatycznego w zakresie świadczeń społecznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 1



80 zł – szkolenia pracowników GOPS 

10 000 zł – usługi w gospodarce komunalnej 

2 000 zł – dotacje na zadania związane z promocją gminy 

1 000 zł – dotacje związane z kulturą i sportem 

3 000 zł – dotacja na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E9D550-4EC8-4AE1-B393-F45DE8DF6B58. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI.342.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 r.
	Załącznik 5 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



		2024-02-27T12:07:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




